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Konzessionierte Elektro-Installationsbetriebe

Nr. |Betrieb Konzessionstrager Kontaktdaten
94 |Baumann Elektro Stefan Hinzmann Tel. 06233 660 66
Kanalstr. 47 Fax 06233 610 31
67227 Frankenthal E-Mail info@elektro-baumann.de
86 |EHC-Elektro UG Cihan Bugday Tel. 06233 459 25 41
Foltzring 27 Mobil 0176 329 451 53
67227 Frankenthal E-Mail info@ehc-elektro.de
96 |Elektro FEC-TEC Sascha Mladin Mobil 0176 627 531 76
Weinheimer Str. 2 E-Mail saschamladin@gmail.com
67227 Frankenthal
92 |ET & IN Elektro- u. Industrietechnik Erhard Ernst Mobil 0171 270 40 97
GmbH E-Mail info@etin-elektro.de
101 | Nordring 17 Sachapazidou Martha Mobil 0176 830 655 06
67227 Frankenthal
71 | GTD Gebaudetechnik & Andreas Baumeister Tel. 06233 650 194
Dienstleistungen GmbH Mobil 0171 525 43 90
Zellerstr. 9 a E-Mail a.baumeister@gtd-service.de
67227 Frankenthal
48 | Holl Elektro-Technik GmbH Tel. 06239 72 78
In den Fuchsléchern 19 Heinz-Georg Holl Mobil 0177 8897278
67240 Bobenheim-Roxheim E-Mail info@holl-et.de
06 |Korn Elektro Holger Korn Tel. 06233 71978
Lambsheimer Strale 26 E-Mail info@elektro-korn.com
67258 Helsheim
89 | Kowatsch Elektro Franz Kowatsch Tel. 06233 327 06 40
Kirchenstralle 5 Mobil 0177 866 17 22
67259 Beindersheim E-Mail franz.kowatsch@t-online.de
83 |Lovric Damir Damir Lovric Mobil 0176 60 88 22 41
Elektroinstallationen E-Mail lovric.d@web.de

Neumayerring 21
67227 Frankenthal
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38 |Marek Markus Stieglitz Tel. 06233 353 49 76
elektro-haus-technik Mobil 0176 786 563 41
Matthaus-Merian-Ring 14b E-Mail elektro.marek@freenet.de
67227 Frankenthal

105 | Mauro Salvatore Salvatore Mauro Mobil 0170 354 96 63
Am Kirschbaum 20 Email salvo2000@web.de
67227 Frankenthal

60 |[Mayer Willi Willi Mayer Tel. 06233 207 38
Elektrotechnik Mobil 0175412 57 42
Rathenaustr. 20 E-Mail elektrotechnik-willi.mayer@t-online.de
67227 Frankenthal

103 | MH Electric Markus Holl Mobil 0171 334 33 34
Markus Holl E-Mail holl.privat@web.de
In den Fuchslochern 17
67240 Bobenheim-Roxheim

102 | Pfahl Elektroservice Daniel Pfahl Mobil 0176 633 766 17
Brahmsstralie 6 E-Mail danielpfahl@yahoo.de
67240 Bobenheim-Roxheim

76 | Safeguard Meik Lange Tel. 06239 995 544
Sicherheit Technik GmbH E-Mail lange@safeguard-sicherheit.de
Beethovenstr. 31
67240 Bobenheim-Roxheim

98 | Schade Elektro Sven Schade Tel. 0152 320 66 181
Mdahlbergstr. 7 E-Mail schade.elektro@gmail.com
67227 Frankenthal

50 |Schéafer-Elektro Uwe Schafer Tel. 06233 573 53
Freinsheimer Str. 84 Fax 06233 572 74
67227 Frankenthal E-Mail

61 | Schick Karl Schick Karl Tel. 06233 436 434
Elektroinstallationen Mobil 0172 621 93 29
An der Kurzen Gewanne 20 E-Mail schick.elektromontagen@googlemail.com

67227 Frankenthal
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72 | Schleger Elektrotechnik Andreas Schleger Tel. 06233 480 444
Lorscher Str. 3 Mobil 017974971 45
67259 Beindersheim E-Mail info@schleger-elektro.de
68 |Senteg Schaltanlagen fur Thomas Kirchner Tel. 06233 791 70
Energietechnik GmbH Mobil 0175 264 18 47
Industriestralie 36 a - E-Mail info@senteg.de
67227 Frankenthal
78 | Waizmann Elektrotechnik Thomas Waizmann Tel. 06233 436 493
Dietrich-Bonhoeffer-Str. 26 Mobil 0172 511 77 89
67227 Frankenthal E-Mail elektro-waizmann@web.de
55 |Weyand Elektroinstallation Carsten Weyand Tel. 06239 929 901
Otto-Karch-Stralde 31 Mobil 0171 352 91 44
67240 Bobenheim-Roxheim E-Mail
87 | Weyer Elektro Technik Hans-Georg Weyer Mobil 0173 871 94 83
HauptstraRe 25 b E-Mail info@elektrotechnik-weyer.de
67229 Gerolsheim
19 | Wissmeier Elektro Rolf Wilkmeier Tel. 06233 269 41
66 |Schmiedgasse 11 Bernd WiRmeier E-Mail info@elektro-wissmeier.de
67227 Frankenthal
91 | Wolf Peter Peter Wolf Tel. 0621 773 801
Elektro GmbH Mobil 017163176 42
Ernst-Rahlson-Str. 11 E-Mail peter-wolf-elektro@t-online.de
67227 Frankenthal
95 | Wolz Elektrotechnik Fritz Wolz Tel. 06231 403 03 33
Brunhildstr. 7a Mobil 0160 979 041 05
67240 Bobenheim-Roxheim E-Mail info@wolz-elektrotechnik.de
93 | Wu-Tec Elektrotechnik Martin Wudenek Tel. 06239 947 17 54
Haardtstr. 20 Mobil 0176 673 282 36
67240 Bobenheim-Roxheim E-Mail Info.wu.tec@gmail.com
97 | Zoeller Elektrotechnik Christian Zoller Tel. 06239 974 20 87
Hintergasse 5 Mobil 0171 340 29 65

67259 Grollniedesheim

info@elektrotechnik-zoeller.de
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